Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » июня 20 24  г.  № 40

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление главы

Октябрьского района от 23.12.2015 № 111

1. Внести в постановление главы Октябрьского района от 23.12.2015 № 111

«Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих органов местного самоуправления Октябрьского района

и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике

Ковриго В.Н.».

1.2. Ввести в состав Комиссии представителя Управления профилактики

коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской

службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры, членом комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности

заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике Ковриго В.Н.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                        Н.Г. Куклина